
FOI 2122074- CHC Assessments  

NHS Calderdale CCG’s response to your request can be found below.  

1. Currently how many Adults and Children’s CHC Assessments are outstanding 
within the CCG 

As of the 19th August 2021 there are 5 initial assessments (DSTs) outstanding within the 28 day 
pathway. There are currently 0 outstanding reviews (Any reviews due in August 2021 are currently 
being actioned within this month). 

2. How are the CHC assessments broken down 

Addition info can you break down by assessment type for example, Initial and Review plus any 
additional assessments the service may carry out 

Please see response to question 1. 

3. What staffing groups complete the assessments (for example, Qualified 
Nurses, Occupational Therapists, Physiotherapist, Qualified Social workers) 
 
Nurses and Qualified Social Workers complete the assessments. 
 

4. Who is the budget holder for this project and what are their contact details? 
 
Sarah Antemes  
Calccg.contact@nhs.net  
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